
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Pełnienie funkcji inżyniera kontraktu dla zadania"Przebudowa ul. Grunwaldzkiej w Świnoujściu

od granicy państwa do ul. 11 Listopada

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Świnoujście

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684290

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego

1.4.2.) Miejscowość: Świnoujście

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-600

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 91 3212425

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.swinoujscie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.platformazakupowa.pl/um_swinoujscie

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

samorząd

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00031045/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-12 15:32

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00026830/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
3. Ocena punktowa będzie dotyczyć wyłącznie ofert uznanych za ważne i niepodlegających
odrzuceniu.4. Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach będzie liczona z

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00031045/01 z dnia 2021-04-12

2021-04-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Najwyższa całkowita liczba punktów wyznaczy
najkorzystniejszą ofertę.5. Zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy, którego oferta
odpowiadać będzie wszystkim wymaganiom przedstawionym w ustawie Pzp oraz w SWZ i
zostanie oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria oceny ofert. Za ofertę
najkorzystniejszą Zamawiający uzna ofertę z największą ilością punktów.6. Jeżeli nie będzie
można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że dwie lub więcej ofert
przedstawia taki sam bilans ceny i pozostałych kryteriów oceny ofert, zamawiający spośród tych
ofert dokona wyboru oferty z najniższą ceną.7. W toku dokonywania badania i oceny ofert
Zamawiający może żądać udzielenia przez wykonawców wyjaśnień treści złożonych przez nich
ofert.

Po zmianie: 
2. Punkty będą przyznawane wg następujących zasad: 2.1 Cena oferty (C)najniższa cena
ofertowa C = ---------------------------------------------------- x 100 pkt x 60 %cena ofertowa w ofercie
ocenianej2.2. Doświadczenie zawodowe osób skierowanych do realizacji zadania: ...3. Ocena
punktowa będzie dotyczyć wyłącznie ofert uznanych za ważne i niepodlegających odrzuceniu.4.
Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach będzie liczona z dokładnością do
dwóch miejsc po przecinku. Najwyższa całkowita liczba punktów wyznaczy najkorzystniejszą
ofertę.5. Zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy, którego oferta odpowiadać będzie
wszystkim wymaganiom przedstawionym w ustawie Pzp oraz w SWZ i zostanie oceniona jako
najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria oceny ofert. Za ofertę najkorzystniejszą
Zamawiający uzna ofertę z największą ilością punktów.6. Jeżeli nie będzie można dokonać
wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że dwie lub więcej ofert przedstawia taki sam
bilans ceny i pozostałych kryteriów oceny ofert, zamawiający spośród tych ofert dokona wyboru
oferty z najniższą ceną.7. W toku dokonywania badania i oceny ofert Zamawiający może żądać
udzielenia przez wykonawców wyjaśnień treści złożonych przez nich ofert.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Wykonanie przedmiotu zamówienia zostanie podzielone na dwa etapy, zgodnie ze wzorem
Umowy (art. 6) uzależnione od etapów realizacji Inwestycji:a) Etap I, obejmujący etap realizacji
robót budowlanych/innych prac na Inwestycji realizowany będzie od dnia wskazanego w
wydanym przez Zamawiającego lub Upoważnionego Przedstawiciela Zamawiającego Poleceniu
rozpoczęcia realizowania Usługi dla Etapu I, do dnia zakończenia realizacji robót
budowlanych//innych prac na Inwestycji, tj. dnia podpisania Protokołu odbioru końcowego
Inwestycji z Wykonawcą Inwestycjib) Etap II, obejmujący okres gwarancji i rękojmi udzielonej
przez Wykonawcę Inwestycji, realizowany od dnia zakończenia realizacji robót
budowlanych/innych prac na Inwestycji, tj. dnia podpisania Protokołu odbioru końcowego
Inwestycji, przez okres 12 miesięcy, z zastrzeżeniem, iż czas ten może ulec wydłużeniu w
przypadku zastosowania Prawa opcji;2. Ustala się jednocześnie, że przewidywany termin
pełnienia funkcji Inżyniera Kontraktu wynosi odpowiednio:1) w okresie realizacji Etapu I - 14
miesięcy;2) w okresie realizacji Etapu II - 12 miesięcy;

Po zmianie: 
1. Wykonanie przedmiotu zamówienia zostanie podzielone na dwa etapy, zgodnie ze wzorem
Umowy (art. 6) uzależnione od etapów realizacji Inwestycji:a) Etap I, obejmujący etap realizacji
robót budowlanych/innych prac na Inwestycji realizowany będzie od dnia wskazanego w
wydanym przez Zamawiającego lub Upoważnionego Przedstawiciela Zamawiającego Poleceniu
rozpoczęcia realizowania Usługi dla Etapu I, do dnia zakończenia realizacji robót
budowlanych//innych prac na Inwestycji, tj. dnia podpisania Protokołu odbioru końcowego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00031045/01 z dnia 2021-04-12

2021-04-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Inwestycji z Wykonawcą Inwestycjib) Etap II, obejmujący okres gwarancji i rękojmi udzielonej
przez Wykonawcę Inwestycji, realizowany od dnia zakończenia realizacji robót
budowlanych/innych prac na Inwestycji, tj. dnia podpisania Protokołu odbioru końcowego
Inwestycji, przez okres 12 miesięcy, z zastrzeżeniem, iż czas ten może ulec wydłużeniu w
przypadku zastosowania Prawa opcji;2. Ustala się jednocześnie, że przewidywany termin
pełnienia funkcji Inżyniera Kontraktu wynosi odpowiednio:1) w okresie realizacji Etapu I - 14
miesięcy;2) w okresie realizacji Etapu II - 12 miesięcy;ciąg dalszy oceny doświadczenia
zawodowego:Funkcja Wymagane kwalifikacje i doświadczenie PunktacjaInżynier Rezydent -
wykształcenie wyższe techniczne- doświadczenie w zarządzaniu i koordynacji co najmniej
jednego zadania inwestycyjnego, przedmiotem, którego była budowa lub przebudowa drogi o
długości nie mniejszej niż 1 000 m wraz z kanalizacją sanitarną lub deszczową, od rozpoczęcia
zadania przez cały okres realizacji do jego zakończenia maksymalnie 15 pktPunktacja będzie
przyznawana za każde dodatkowe zadanie potwierdzające spełnienie warunku z rozdziału VI
dotyczącego Inżyniera Rezydenta w następujący sposób:- 1 zadanie - 3 pkt - 2 zadania - 9 pkt- 3
zadania i więcej - 15 pktInspektor nadzoru robót w specjalności drogowej - - doświadczenie
zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika robót lub kierownika budowy lub inspektora nadzoru
robót w specjalności drogowej na zakończonej i należycie wykonanej robocie dotyczącej budowy
lub przebudowy drogi o długości nie mniejszej niż 1 000 m, od rozpoczęcia zadania przez cały
okres realizacji do jego zakończenia maksymalnie 15 pkt:Punktacja będzie przyznawana za
każde dodatkowe zadanie potwierdzające spełnienie warunku z rozdziału VI dotyczącego
inspektora nadzoru robót w specjalności drogowej w następujący sposób:- 1 zadanie - 3 pkt - 2
zadania - 9 pkt- 3 zadania i więcej - 15 pkt Inspektorem nadzoru robót w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych-doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika robót
lub kierownika budowy lub inspektora nadzoru robót w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych na co najmniej dwóch zakończonych i należycie wykonanych zadaniach w tym
jedno dotyczące budowy lub przebudowy sieci wodociągowej o długości nie mniejszej niż 800 m
i średnicy nie mniejszej niż 400 mm zlokalizowanej w pasie drogowym, od rozpoczęcia zadania
przez cały okres realizacji do jego zakończenia, a drugie dotyczące budowy lub przebudowy
sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o długości nie mniejszej niż 500 m i średnicy nie
mniejszej niż 300 mm zlokalizowanej w pasie drogowym, od rozpoczęcia zadania przez cały
okres realizacji do jego zakończenia”- maksymalnie 10 pktPunktacja będzie przyznawana za
każde dodatkowe doświadczenie zadanie potwierdzające spełnienie warunku z rozdziału VI
dotyczącego inspektora nadzoru robót specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych w
następujący sposób:- 1 zadanie - 2 pkt- 2 zadania - 6 pkt- 3 zadania i więcej - 10 pkt ze względu
na zbyt dużą ilość znaków pozostałe zapisy oceny znajdują się w SWZ rozdział XV - tabela

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-15 12:00

Po zmianie: 
2021-04-19 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00031045/01 z dnia 2021-04-12

2021-04-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-04-15 12:30

Po zmianie: 
2021-04-19 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-14

Po zmianie: 
2021-05-18

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00031045/01 z dnia 2021-04-12

2021-04-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Pełnienie funkcji inżyniera kontraktu dla zadania"Przebudowa ul. Grunwaldzkiej w Świnoujściu od granicy państwa do ul. 11 Listopada
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Świnoujście
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684290
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego
	1.4.2.) Miejscowość: Świnoujście
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-600
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 91 3212425
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.swinoujscie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.platformazakupowa.pl/um_swinoujscie
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00031045/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-12 15:32

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00026830/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



